たつの市定例記者会見資料

発表年月日 平成 30年９月３日（月）

担 当 課 総務部危機管理課

電   話 0791-64-3219

報道機関各位

災害時における物資の供給等に関する協定締結について

 災害時において必要となる、飲料水等の供給、運搬について、株式会社六甲

商会と協定を締結するにあたり、下記のとおり締結式を行いますので、是非ご

参加ください。

記

１ 日   時  ９月 10日（月）午後１時～午後２時

２ 場   所  たつの市役所 301会議室

３ 内   容  平成 30年７月に飲料水の製造・販売拠点施設「六甲ウォー

ターステーション」を稼働した株式会社六甲商会と、赤ちゃ

んがそのまま飲んで大丈夫な安心・安全な飲料水や専用サー

バーを災害時に優先的に供給・運搬する協定を締結するもの

です。なお、同社との災害協定締結は、本市が初となります。

          株式会社六甲商会 西播営業部

〒670-0984 姫路市町坪 603-6  TEL 079-257-2301